
参加のお申し込みは FAX：03-6404-8405
参加ご希望の際は下記に必要事項をご記入の上、開催日の2日前までにＦＡＸにてご返信下さい。

今後、FAX案内を希望されない方は欄外に、会社名・部署名・電話番号・FAX番号とともに「案内不要」とご記入の上、ご返信ください。

貴社名

〒

TEL

E-Mail

ご担当者名(　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ご住所
FAX

◆開催日時・内容◆

◆定員◆
10名 1社2名様までとさせて頂きます
※日程は弊社の都合により変更する場合がございます。

発信元：225関東-1901

●ご記入いただいた個人情報は、福井コンピュータグループ各社の個人情報取扱い基準である「プライバシーポリシー」に基づき管理させていただきます。「プライバシーポリシー」はグループ各社
のホームページ（ http://hd.fukuicompu.co.jp/privacy/index.html）で確認できます。●個人情報は、「プライバシーポリシー」に記載されている利用目的の範囲内で、守秘義務を負う業務委託先に
提供する場合を除いて、承諾なく個人情報を第三者に提供することはございません。●個人情報に関する情報開示のご請求や、修正などのご依頼がありましたら、福井コンピュータホールディング
ス（株） 情報システム部（ナビダイヤル0570-039-291）、または各社ホームページ（ http://archi.fukuicompu.co.jp/）よりお問合せください。

0570-039-291
お電話でのお問合せは

福井コンピュータグループ 総合案内関東営業所 東京都中央区築地5-6-4
浜離宮三井ビルディング6F担当：桝谷（マスタニ）

いつも格別なお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

ご利用頂いていますユーザー様が本当に使いやすい３Ｄ建築専用ＣＡＤとしてARCHITREND ZEROをご提供させて頂いております。

ARCHITREND ZEROをより活用して頂く為に ZEROVer5になってより使用しやすくなった【手間なし積算編】の新築編体験会を開催致します。この機会に是
非御参加下さい。皆様の御参加をお待ちしております。

セミナー項目 内 容 （手間なし積算プログラム使用）

2月14日（木）
10：00-12：00 手間なし

積算 編

積算・見積もり業務の生産性向上を図れるようVer5で
機能アップした手間なし積算を解説します。
部位表示や積算集計の計算式作成や設計変更があった
場合の手順、手間なし積算のよくあるお問い合わせ集を
使用して解説します。関東営業所

ARCHITREND ZERO 手間なし積算体験会

無料です。 お申込みはお早めに!!

東京都中央区築地5-6-4 浜離宮三井ビルディング6F
■大江戸線築地市場駅徒歩5分
■ゆりかもめ・大江戸線汐留駅徒歩7分
■JR・銀座線・浅草線新橋駅徒歩10分

◆会場 ◆

仕様書を閲覧する感覚で仕様や数量、金額を確認・変
更することができます。部位ごとの絞り込み一覧表示で急
な仕様変更にも柔軟に対応します。

現況図への解体 ・ 移設指示や計画図への新設指示など、
図面上での積算指示入力に対応。入力情報が「手間な
し積算」で自動集計されリフォーム見積が作成できます。

積算業務の見直しで生産性をアップ リフォーム工事の生産性をアップ


